sā angeli cātrauerūt.
 hodie stephanū letā-
 tes in suū consorcium
 susceperūt. Heri dñs
 exiit de utero v̄gis.
 hodie miles egress⁹
 est de erugustulo car-
 nis. **V**idebant
 om̄s stephanū qui
 erant in consilio et
 ituebant vultū ei⁹
 tūq̄ vultū angeli
 stantis inter illos.
Stephanus autē
 plenus grā et forti-
 tudine faciebat sig-
 na et p̄digia mag-
 na in pplō **Et In 2^o n^o**
an **Q**uē vultū tu-
 dñe insignitus p̄cho-
 martir stephanus
 sacrificiū iusticie se-
 ipm̄ tibi sacrificiū
 uit. ideo q̄ in leticia
 cordis in pace obdor-
 nuens requiescat **p̄** **Cū ius.**

Benedictionis tue doe
munere iustificatus
et sauto tue ptectionis
in passione munitus
nois sui coronā ste
phanus a te pape me
ruit **P**roba mea **ā** **O**
quod amirabile est no
mē tuū dñe dō nō p
quo bñs stephanus
passus glā et honōe
a te ē coronatus et sup
celos dono tue mag
nificētie exultatus.

Pro dñe dñs nō **v** Posu
isti dñe sup caput
eius. Coronā de lapide
precioso. **Itē quartū**

Herī xp̄s p nobis
pānis est inuolutus. ho
die stephanus stola ē
ab eo immortalitatis
idutus. Herī p̄sepis
angustia xp̄m por
tauit infantē. hodie
imēsitās celi suscept

stephanū triūphā
tē. Solus ascendit
dñs. ut milites ele
uaret. hūiliauit se
rex nō. ut suos mi
lites exaltaret. **R**

Lapidabant ste
phanū iuocantē et
dicētē. Dñe ih̄u xp̄e
accipe sp̄m meū et
ne statuas illis hoc
pccm **v** Positis autē
genibz bñs stephanus
orabat dicens Dñe

Qui enī **Itē quartū**

corpori suo vgnis
sp̄auit vter. ipse et
martiri suo ap̄pre
dignatus est celū

Dñs xp̄s angustias
iterare nō dedig
natus est vteri ut
aīaz stephanū lati
tudo suscipet celi.

Necessariū tamen
nobis est fr̄s ag

nosce quibz armis
 p̄mctus stephan⁹
 seuiā iudeoz potu
 it supare. ut ita me
 ruisset feliciter triū
 phare. **¶** **I**mpij su
 per iustū iacturā
 fecerūt ut eū morti
 truderent. At ille u
 gaudēs suscepit la
 pides ut mereretur
 accipe coronā gle.
¶ Captabāt in aīaz
 iusti. et sanguēz m
 nocētē cōdēpnabāt
¶ Neq̄ eū **lō vi** **¶** At
 p̄uipedēda est tal
 virtus talis q̄ triū
 phus. Hant vilibz
 armis potuit p̄mu
 neri qui a ml̄is nō
 potuit supari. Inuic
 te nāq̄ in eo enituit
 isigne virtutis que
 nec fremēcū seui
 ciā formidauit nec

lapidāciū ictibz deuic
 ta succubuit. **¶** **Tu** **¶**
Stephanus seruis
 dei q̄ lapidabant iu
 dei. vidit celos ap̄tos.
 vidit et itroiuuit. **¶** **h̄s**
 homo cui celi pate
 bant **¶** Intuens in
 celū **h̄s** stephan⁹ vi
 dit et itroiuuit. **¶** **S̄c̄is**
In m̄. n̄. a **¶** In dño dō
 suo confis⁹ fortis ath
 leta stephan⁹ lap
 dū fortiter sustinuit
 ictus. et idarco ad mō
 tē v̄tutū t̄nsmigra
 uit victorios⁹ **¶** **p̄s** **¶** In
 dño **¶** **S̄me** macula
 bt̄is stephan⁹ igres
 sus est dñe in taber
 naculū tuū et quia
 opatus est iusticiā
 requiescet in monte
 sc̄o tuo **¶** **Dñe** q̄s **¶**
Dñe virtus i leticia
 rector qm̄ tu p̄ueis

ti dilectū tibi stepha
nū dono gratuite
bñdictionis te p̄m̄
secutus ē morte glo
se passionis unde cū
corona martyri de
disti ei vitā in sc̄lm̄
sc̄i p̄. **Dñe in v̄tute v̄**
Corona aurea sup
caput eius. Expressa
signo satanis. Sc̄d̄
n ill. Dicebat math.
ihs turbis iudeorū et
p̄ncipibz sacerdotū
Ete ego mitto ad vos
p̄phetas et sapientes
et scribas et ex illis
occidatis et crucifige
tis. et ex illis flagel
labitis in synago
gis v̄ris **Et rel. Om̄**
v̄r̄ iheom. p̄ba. i. vij
Hoc qd̄ antea dix
it̄ vos implete m̄su
rā patrū v̄rorū ad p̄
sonā dñi p̄tinē. eo q̄

occidend⁹ esset ab
eis. potest et ad dis
cipulos eius referri.
de quibz nūc dicit
Ete ego mitto vos
ad vos p̄phetas et
sapientes ⁊ scribas
et ex illis occidatis ⁊
crucifigatis et ex il
lis flagellabitis in
synagogis v̄ris. et
p̄seqm̄ de ciuitate
in ciuitatē. **Tu. k̄**
Impetū fecerūt
vnāimes in eū et
eiecerūt eū extra ci
uitatē. Inuocātē et
dicētē dñe accipe
sp̄m̄ meū. **v̄** **Et tes**
tes deposuerūt ves
timēta sua sc̄o pe
des adolecētis qui
vocabat̄ saulus et
lapidabat̄ eū. **In.**
Simulq; **lāo viij**
obserua iuxta ap̄lz

scribētē ad corinthi
 os varia esse dona
 discipulor xpi. Ali
 os pphetas qui ven
 tum p̄dicāt. alios sa
 piētes qui nouerūt
 quādo debeāt p̄fer
 re sermonē alios n̄
 scribas in lege doc
 tissimos. Ex q̄bz la
 pidatus est stepha
 nus. paulus occisus.
 crucifixus petrus. Fla
 gellati in actibz a
 postolor discipuli
 et p̄secuti s̄t eos de
 ciuitate in ciuitatē
 expellētes de iudea
 ut ad genciū pplm
 transmigraret. **87**
Intuens in celū
 b̄s stephan⁹ vidit
 glam dei et ait. Ecce
 video celos aptos ⁊
 filiū hoīs stantē a
 dextris v̄tutis dei. **v̄**

Cūq; aspiceret b̄s ste
 phan⁹ in celū. vidit
 glam dei et ait. Ecce
Ut veniat **lco nona**
 sup vos oīs sanguis
 iustus qui effusus ē
 sup terrā a sanguīe
 abel iusti vsq; ad sā
 guīez zacharie filij
 barāchie qui occisus
 est inter tēplū ⁊ alta
 re. De abel nulla est
 ambiguitas q̄n sit
 is quē aȳ frat̄ suus
 occidit. **88** **Q**atefic
 te s̄t ianue celi xpi
 martiri b̄to stepha
 no qui in numero
 scoz iuētus ē p̄mus.
 Et ideo triūphat ī ca
 lo coronat⁹ **v̄** **h**onore
 enī quā saluator n̄
 dignatus est p̄ oīb; n̄
 pati. hanc ille p̄m⁹
 reddidit saluatori. **Et**
In festo s̄a iohannis

Euā. Inuitat. **Do**
rem regē aplox. Qui
pūlegio amoris iohā
nē dilexit aplm. **Et**
na xpi. **In p. n. a.** **Lo**
hānes apls et euā.
virgo est electus a
dño. atq; inter ceteros
magis dilectus. **P** Celi
en. **ā** Supra pectus
dñi ihū recūbens eu
angely fluēta de ip
so sacro dñici pectus
fonte potauit. **P** **Bñ**
dica **ā** Quasi vnus ex
paradisi flūbz euā
gelista iohānes vbi
dei grā. in toto ter
re orbe diffudit. **p**
Fructauit. **In oē t.**
Smo bñ psidori epi. **It**
ohānes apls et **p.**
euangelista filius
zebedei frater iacobi
virgo est electus a
dño atq; inter cete